ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

Trường Đại học Khoa học Tự Nhiên
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Mẫu số 2:  Dành cho học viên điều chỉnh hay đổi đề tài, không đổi CB hướng dẫn
PHIẾU ĐĂNG KÝ TIẾP TỤC THỰC HIỆN LUẬN VĂN THẠC SĨ

(Chuyển sang hệ tự túc)
Kính gởi:
- Bộ môn ……………………………………..
- Khoa ……………………………………….

- Phòng Đào tạo sau đại học
Tôi tên là: …………………..……………………………………… Mã HV: …………………
Là học viên cao học khóa …../…….,ngành:

Thuộc khoa:

Tôi đã không thể hoàn thành luận văn thạc sĩ đúng thời hạn quy định của nhà trường
Tôi làm đơn này kính xin Ban Giám hiệu, Khoa, Bộ môn cho phép tôi được tiếp tục thực hiện và bảo vệ luận văn thạc sĩ theo hình thức tự túc (thời hạn tối đa đến …………………….)

Tên đề tài luận văn cũ:

Tên đề tài luận văn mới:

Tên tiếng Anh đề tài luận văn mới:

Giảng viên hướng dẫn:

1. Hướng dẫn chính:

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc hoặc email: …………………………………………………………

2. Đồng hướng dẫn/ Hướng dẫn phụ (nếu có):

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc hoặc email: …………………………………………………………

Trọng số trách nhiệm hướng dẫn:
( Đồng hướng dẫn, trọng số 50%

( Hướng dẫn phụ, trọng số ……. %

Tp. Hồ Chí Minh, ngày           tháng            năm

Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

Học viên cao học

Xác nhận của Trưởng Bộ môn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP. HCM

Trường ĐH Khoa học Tự nhiên
PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐỀ TÀI

LUẬN VĂN THẠC SĨ KHOA HỌC
(Đính kèm đề cương nghiên cứu)

Tôi tên là: ………….………….………….………….………….…… Mã HV: ……………….
Là học viên cao học khóa ……………, ngành:

Thuộc khoa:

Tôi đăng ký thực hiện đề tài luận văn thạc sĩ:

Tên tiếng Anh của đề tài:

Dưới sự hướng dẫn của:

1. Hướng dẫn chính:

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc hoặc email: …………………………………………………………

2. Đồng hướng dẫn/ Hướng dẫn phụ (nếu có):

Cơ quan công tác hiện tại: ……………………………………………………………..

Điện thoại liên lạc hoặc email: …………………………………………………………

Trọng số trách nhiệm hướng dẫn:
( Đồng hướng dẫn, trọng số 50%

( Hướng dẫn phụ, trọng số ……. %
Thời gian thực hiện luận văn:  từ tháng ………….. đến tháng …………..

Tp. Hồ Chí Minh, ngày           tháng            năm

Học viên cao học

Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

Xác nhận của Trưởng Bộ môn

ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Họ tên học viên cao học:

Tên đề tài:

Ngành:

Giảng viên hướng dẫn :
ĐẠI HỌC QUỐC GIA TP.HCM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KHOA HỌC TỰ NHIÊN

Họ tên HVCH:

ĐỀ CƯƠNG NGHIÊN CỨU ĐỀ TÀI

LUẬN VĂN THẠC SĨ
Tên đề tài:

Ngành:

Mã số ngành:

Xác nhận của giảng viên hướng dẫn

      (Ký tên và ghi rõ họ tên)

Họ tên:…………………………

Tp. HCM, tháng     năm

NỘI DUNG CHÍNH CẦN NÊU TRONG ĐỀ CƯƠNG NGHIÊN CỨU CỦA LUẬN VĂN THẠC SĨ

1. Giới thiệu tổng quan: về các kết quả nghiên cứu trong và ngoài nước đã có đến nay về vấn đề khoa học mà đề tài đề cập đến, những tồn tại mà tác giả đã phát hiện cần tiếp tục nghiên cứu

2. Mục đích nghiên cứu của luận án (lý thuyết, thực nghiệm): Tính cấp thiết, ý nghĩa lý luận và thực tiễn của đề tài

3. Đối tượng nghiên cứu
4. Các phương pháp nghiên cứu (các thí nghiệm, điều tra, …… sẽ tiến hành, các phương pháp được lựa chọn, công cụ, thiết bị, …… sẽ được dùng)

5. Nội dung và phạm vi của vấn đề sẽ đi sâu nghiên cứu, giải quyết và phát triển về kết quả đạt được

6. Nơi thực hiện đề tài nghiên cứu của luận văn
7. Thời gian thực hiện:
Các tài liệu tham khảo được sử dụng khi viết đề cương